

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520
www.grantthornton.dk

Valid Technologies Solutions ApS

Hørkær 16, 2730 Herlev

CVR-nr. 36 49 08 37
Company reg. no. 36 49 08 37

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2015
1 January - 31 December 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2016.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 29 April 2016.



Lisbeth Riggelsen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse*Contents*

	Side
	<i>Page</i>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	5
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	6
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2015</i>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	Valid Technologies Solutions ApS Hørkær 16 2730 Herlev
	CVR-nr.: 36 49 08 37 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 1. januar 2015 <i>Established: 1 January 2015</i>
	Hjemsted: Herlev <i>Domicile: Herlev</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Carlos Affonso Seigneur d'Albuquerque, Formand, <i>Chairman</i> Antonio Batista Coury Junior, Næstformand, <i>Vice Chairman</i> Sven Janssen Hans Peter Riggelsen
Direktion <i>Managing Director</i>	Sven Janssen, Administrerende direktør, <i>Managing director</i>
Revision <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelser <i>Bankers</i>	HSBC Trinkaus & Burkhardt AG Nordea Bank A/S
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Valid Holding Denmark ApS

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

The principal activities of the company

Selskabets formål er handel med og udvikling af software løsninger.

The purpose of the company is sale and development of software solutions.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Årets ordinære resultat efter skat udgør t.USD -139. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende for et nystiftet selskab.

The results from ordinary activities after tax are t.USD -139. The management consider the results satisfactory for a newly incorporated company.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Events subsequent to the financial year

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Årsrapporten for Valid Technologies Solutions ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

The annual report for Valid Technologies Solutions ApS is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises.

Generelt om indregning og måling

Recognition and measurement in general

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Income is recognised in the profit and loss account concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, writedown, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the profit and loss account are recognised in the profit and loss account.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the asset can be measured reliably.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the balance sheet when the company is liable to lose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

At the first recognition, assets and liabilities are measured at cost. Later, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

At recognition and measurement, such predictable losses and risks are taken into consideration, which may appear before the annual report is presented, and which concerns matters existing on the balance sheet date.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Rapporteringsvaluta

Reporting currency

Selskabet indgår i en international koncern, hvor de væsentligste pengestrømme foretages i USD. Selskabet anvender derfor USD som rapporteringsvaluta.

The company is part of an international group in which cash-flows are mainly carried out in USD. Based on this the company uses USD as reporting currency.

Den anvendte valutakurs pr. 31. december 2015 mellem DKK og USD er 683,00.

The exchange rate used as at 31 December 2015 between DKK and USD is 683,00.

Omregning af fremmed valuta

Translation of foreign currency

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Transactions in foreign currency are translated by using the exchange rate prevailing at the date of the transaction. Differences in the rate of exchange arising between the rate at the date of transaction and the rate at the date of payment are recognised in the profit and loss account as an item under net financials.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Debtors, creditors, and other monetary items in foreign currency, which are not settled at the date of the balance sheet, are translated by using the closing rate. The difference between the closing rate and the rate at the time of establishment of the receivable or the payable is recognised in the profit and loss account under financial income and financial costs.

Resultatopgørelsen

The profit and loss account

Bruttofortjeneste

Gross profit

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter, varekøb samt eksterne omkostninger.

The gross profit comprises the net turnover, other operating income, cost of goods and external costs.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

Note	2015 USD
Bruttofortjeneste	
<i>Gross profit</i>	18.611
1 Personaleomkostninger	
<i>Staff costs</i>	-94.892
Andre driftsomkostninger	
<i>Other operating costs</i>	-102.577
Driftsresultat	
<i>Operating profit</i>	-178.858
Andre finansielle indtægter	
<i>Other financial income</i>	2.806
Øvrige finansielle omkostninger	
<i>Other financial costs</i>	-5.318
Resultat før skat	
<i>Results before tax</i>	-181.370
2 Skat af årets resultat	
<i>Tax on ordinary results</i>	42.606
Årets resultat	
<i>Results for the year</i>	-138.764
Forslag til resultatdisponering:	
<i>Proposed distribution of the results:</i>	
Disponeret fra overført resultat	
<i>Allocated from results brought forward</i>	-138.764
Disponeret i alt	
<i>Distribution in total</i>	-138.764

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

Note	2015 USD
Aktiver	
<i>Assets</i>	
Omsætningsaktiver	
<i>Current assets</i>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	
<i>Trade debtors</i>	120.325
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	
<i>Amounts owed by group enterprises</i>	44.657
Andre tilgodehavender	
<i>Other debtors</i>	106
Periodeafgrænsningsposter	
<i>Accrued income and deferred expenses</i>	4.011
Tilgodehavender i alt	
<i>Debtors in total</i>	<u>169.099</u>
Likvide beholdninger	
<i>Cash funds</i>	<u>19.900</u>
Omsætningsaktiver i alt	
<i>Current assets in total</i>	<u>188.999</u>
Aktiver i alt	
<i>Assets in total</i>	<u>188.999</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

Note	2015 USD
Passiver	
<i>Equity and liabilities</i>	
Egenkapital	
<i>Equity</i>	
3 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	7.953
4 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	-138.764
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	-130.811
Gældsforpligtelser	
<i>Liabilities</i>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	3.685
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	295.873
Anden gæld <i>Other debts</i>	9.058
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued expenses and deferred income</i>	11.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	319.810
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	319.810
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	188.999
5 Eventualposter <i>Contingencies</i>	
6 Koncernregnskab <i>Group accounts</i>	

Noter

Notes

	2015 USD
1. Personalemkostninger	
<i>Staff costs</i>	
Lønninger og gager	
<i>Salaries and wages</i>	91.502
Andre omkostninger til social sikring	
<i>Other costs for social security</i>	1.010
Personalemkostninger i øvrigt	
<i>Other staff costs</i>	2.380
	<u>94.892</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	
<i>Average number of employees</i>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
<i>Tax on ordinary results</i>	
Skat af årets resultat	
<i>Tax of the results for the year</i>	-42.606
	<u>-42.606</u>
3. Virksomhedskapital	
<i>Contributed capital</i>	
Virksomhedskapital 1. januar 2015	
<i>Contributed capital 1 January 2015</i>	7.953
	<u>7.953</u>

Noter

Notes

31/12 2015
USD

4. Overført resultat

Results brought forward

Overført resultat 1. januar 2015

Results brought forward 1 January 2015

0

Årets overførte underskud

Loss for the year brought forward

-138.764

-138.764

Selskabets kapitalberedskab er afhængig af tilførsel af likviditet fra moderselskabet. I det omfang selskabet ikke har den fornødne likviditet til rådighed, vil selskabets ejer yde kontinuerlig økonomisk støtte

The company's capital resources are dependent on liquidity from the parent company. To the extent that the company does not have sufficient funds available, the company's owner will provide continuous financial support.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelsesregler.

The company has lost more than 50% of the share capital and is subject to the Companies Act capital provision rules.

På baggrund af forventningerne til kommende års resultat og økonomisk støtte fra moderselskabet er det ledelsenes vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilfredsstillende og tilstrækkeligt til finansiering af den fortsatte drift. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Based on expectations for next year's earnings and financial support from the parent company, it is the assessment of the management that the company's capital resources are adequate and sufficient to fund the continued operation. The annual report is prepared under the assumption of continued operation.

5. Eventualposter

Contingencies

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Valid A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.

Valid A/S being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Noter

Notes

5. Eventualposter (fortsat)

Contingencies (continued)

Sambeskatning (fortsat)

Joint taxation (continued)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.

6. Koncernregnskab

Group accounts

Koncernregnskabet for Valid Soluciones Tecnologicas S.A.U., hvori selskabets årsregnskab indgår, kan rekvireres ved henvendelse til selskabet.

The consolidated annual accounts for Valid Soluciones Tecnologicas S.A.U. in which the company's annual accounts are incorporated may be ordered by contacting the company.